FEDERAÇÃO PARANAENSE DE 
FUTEBOL 7 – CNPJ nº 36.273.331/0001-
42.

OBJETO

Prestação de serviços contínuos de 
arbitragem esportiva especializada, para 
atendimento aos Jogos Abertos do Paraná 
(JAPS) - Final.

PREÇO E VALOR 
DO CONTRATO

O valor total do contrato é de R$ 19.770,79

(dezenove mil, setecentos e setenta reais e 

setenta e nove centavos). 

GESTÃO E 
FISCALIZAÇÃO DO 

CONTRATO

A responsabilidade pela gestão deste 

contrato caberá ao servidor Adilson 

Domingos CPF nº XXX.826.169-XX, 

conforme item 6.3 deste Contrato, o(a) 

qual será responsável pelas atribuições